
 
Minis tero de l l ’Is t ruz ione 

Uff ic io  sco las t ico  reg ionale  per  la  Sardegna 
Ambito  scolas t ico  terr i tor ia le  di  Cagl iar i  

                                                               Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 
dell’A.T.S. di Cagliari 

 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

           LORO SEDI 
 

Al Sito 
SEDE 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto Ministeriale 430 del 13 dicembre 2000 - Regolamento supplenze ATA;  
 
VISTA la Circolare Ministeriale n. 25089 del 06-08-2021, contenente le Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed A.T.A;  
 
VISTO il proprio Avviso n. 12124 del 13.09.2021 di convocazione in modalità telematica per il conferimento dei contratti a tempo 

determinato per l'anno scolastico 2021/22 del personale ATA per il profilo di collaboratore scolastico da graduatoria a 
esaurimento di cui al D.M. 75/2001;  

 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute in modalità telematica; 
 
TENUTO CONTO delle graduatorie a esaurimento del personale ATA di cui al D.M. 75/2001, ripubblicate con Decreto n. 11140 del 

19.08.2021; 
 
VISTE le disponibilità per gli incarichi a tempo determinato del personale ATA, pubblicate con nota di questo Ufficio n. 12818 del 

15.09.2021;  
 
VISTO la segnalazione della Sig.ra Aramu Maria Dolores, in data 27.09.2021, avverso la mancata assegnazione della sede esistente 

presso l’Istituto Comprensivo Pirri 1-2 (CAIC86400G); 
 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 

1. Gli incarichi a tempo determinato del personale ATA – profilo collaboratore scolastico, pubblicati con atto di questo Ufficio n. 
13357 del 22.09.2021 e rettificati con atti 13397 del 22.09.2021, 13476 del 23.09.2021 e 13535 del 24.09.2021, sono parzialmente 
rettificati come segue: 
 

 
 

 

Provinci
a 

Profil
o  
ATA 

Canale 
Graduator
ia 

Fasci
a 

Punteggi
o 

Posizion
e di 
nomina 

Cognom
e 
 
 

Nome Scuola 
assegnata 

Denominazio
ne scuola 

Durata 
giuridic
a 

Preceden
za 

CA CS D.M. 
75/2001 

2 2,5 
 

3187 ARAM
U 

MARIA 
DOLORE
S 

CAIC86400
G 

I.C.  PIRRI  1 
- PIRRI 2 
 

30 
giugno 

 

CA CS D.M. 
75/2001 

2 2,4 
 

3516 FANNI TIZIANA CAIC87300
A 

I.C. 
E.CORTIS-
QUARTUCC
IU 
 

30 
giugno 

 

CA CS D.M. 
75/2001 

2 2,4 
 

3522 
 

SIRIGU GABRIEL
E 

CATF0400
0P 
 

I.T.I. "M. 
GIUA" 
CAGLIARI 
 

30 
giugno  
(18 
ore) 
 

 

CA CS D.M. 
75/2001 

2 2,2 
 

3683 
 

PORCU PATRIZI
A 

CAIC84400
A 
 

ELMAS 
“MONS. 
SABA" 
 

30  
giugno  
(18 
ore) 
 

 

CA CS D.M. 
75/2001 

2 2,15 
 

3883 
 

MASCI
A 

VITALIA NON 
OTTIENE 
 

   



 
Minis tero de l l ’Is t ruz ione 

Uff ic io  sco las t ico  reg ionale  per  la  Sardegna 
Ambito  scolas t ico  terr i tor ia le  di  Cagl iar i  

 
 

Art. 2 – Pubblicazione 
 

1. Il presente provvedimento è pubblicato ad ogni effetto sul sito istituzionale dell’Ufficio senza ulteriori comunicazioni aggiuntive, 
con valore di notifica per tutto il personale interessato. 

 
2. I Dirigenti Scolastici interessati sono incaricati della notifica del presente provvedimento al personale ATA predetto nelle scuole in 
cui il medesimo personale 

 
 
 
Responsabile del procedimento 
   Dott. Alessandro Loi 
 
 
 IL DIRIGENTE 
    Peppino Loddo 
 

 


		2021-09-27T08:06:12+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-09-27T10:52:33+0200
	protocollo




